
 

  
                                 СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ 

ЖИВОТНЫХ» 
 

П Р И К А З 
 
от 28 января 2021 года                                                                           № 11-од 

 
п. Усть-Ордынский 

 

    Об утверждении Порядка 
уведомления о ставшей известной 
работнику информации о случаях               
совершения коррупционных 
правонарушений другими 
работниками, контрагентами 
учреждения или иными лицами 

В соответствии с требованиями Федерального закона  от 25 декабря 
2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Антикоррупционной 
политикой областного государственного бюджетного учреждения «Эхирит-
Булагатская станция по борьбе с болезнями животных» (далее – учреждение), 
утвержденной приказом учреждения 28.01.2021 № 09-од, руководствуясь п. 37 
Устава ОГБУ «Эхирит-Булагатская СББЖ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать утратившим силу приказ ОГБУ «Эхирит-Булагатская 

СББЖ». 
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления о ставшей известной 
работнику информации о случаях совершения коррупционных 
правонарушений другими работниками,  контрагентами учреждения или 
иными лицами. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
      Начальник                                                                             И.Е. Тарнуев 
 
 
 

garantf1://12064203.0/

